

S BF 3 ApS

Hjemstedsadresse: Gammel Lundtoftevej 24, 2800 Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2022

Årsrapport 2022

CVR
41 46 47 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023

Som dirigent:

Steffen Stæhr

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S BF 3 ApS
Gammel Lundtoftevej 24
2800 Kongens Lyngby
Telefon: 46 98 00 00
CVR nr. 41 46 47 47

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Jan Grænge
Søren Dal Thomsen

Revisor

Aen & Co statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Pengeinstitutter

Handelsbanken

Depositær

PEA Depositary Services ApS

Forvalter

Alternative Equity Partners A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investering i Byggefinansiering III K/S, der yder finansiering til ejendomsprojekter inden for såvel nybyggeri som ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2022 udviser et overskud på t. kr. 210.

Selskabets resultat anses af ledelsen for acceptabelt og i overensstemmelse med forventningerne for året.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2022 t. kr. 38.625, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital.

Selskabet har 1 investering, der er kategoriseret som andre værdipapirer og kapitalandele. Selskabet har i haft en værdiregulering på i alt t.kr. 131. Derudover har selskabet modtaget udlodning fra sin investering på i alt t.kr. 10.226, men hvor selskabet også er blevet kaldt med samme beløb. Selskabets kapitalandel udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 10.191.

Periodisk offentliggørelse for artikel 6 finansielle produkter

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Lønsum hos forvalter

Den samlede lønsum i Alternative Equity Partners A/S udgør i 2021 t.kr. 15.807, heraf variabelt t.kr. 1.354. Den gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Alternative Equity Partner A/S er 12.

Risici, herunder politikker og mål for styring

Selskabet er eksponeret over for forskellige typer risici.

Følgende risici er definerede:

- Markedsrisici
- Kreditrisici
- Likviditetsrisici
- Modpartsrisici
- Operationelle risici

Selskabet har politikker for risikostyring med det formål at minimere de tab, der kan opstå som følge af de definerede risici.

Selskabet udvikler løbende sine værktøjer til identifikation og styring af de risici, som til dagligt påvirker selskabet. Bestyrelsen i Alternative Equity Partner A/S (forvalter) fastlægger de overordnede rammer og principper for risiko- og likviditetsstyring og modtager løbende rapportering om udvikling i risici.

Risici opgøres og måles månedligt. Der er ikke konstateret væsentlige overskridelser, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	(181)	160
Resultat før finansielle poster	(181)	160
1 Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	131	18
2 Finansielle indtægter	268	372
3 Finansielle omkostninger	(8)	(148)
Årets resultat	210	402
Disponeres således:		
Overført resultat	210	402
	210	402

Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2022	31/12 2021
Balance - aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.191	10.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.191	10.060
Tilgodehavender		
Ikke indbetalt selskabskapital og overkurs	15.120	15.120
Andre tilgodehavender	0	13.033
Tilgodehavender i alt	15.120	28.153
Likvide beholdninger	18.547	221
Omsætningsaktiver i alt	33.667	28.374
Aktiver i alt	43.858	38.434
Balance - passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	7.560	7.560
Overført overskud eller underskud	15.945	15.735
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital og overkurs	15.120	15.120
Egenkapital i alt	38.625	38.415
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18	19
Anden gæld	5.215	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.233	19
Gæld i alt	5.233	19
Passiver i alt	43.858	38.434

- 5 Personaleomkostninger
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtelser

Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 31/12 2021
1 Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		
Indtægter af andre kapitalandele	131	18
	131	18
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter udlån	268	372
	268	372
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, pengeinstitutter	(7)	(35)
Bankomkostninger	(1)	(1)
Rentekompensation	0	(112)
Finansielle omkostninger i alt	(8)	(148)
	31/12 2022	31/12 2021
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	9.688	11504
Årets tilgang	10.226	4.703
Årets afgang	(10.226)	(6.519)
Kostpris 31. december 2022	9.688	9.688
Værdireguleringer		
Værdiregulering 1. januar 2022	372	354
Årets værdireguleringer	131	18
Værdiregulering 31. december 2022	503	372
Bogført værdi pr. 31. december 2022	10.191	10.060

Andre værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandel i det underliggende selskab Byggefinansiering III K/S. Andre kapitalandele værdiansættes kvartalsvist udfra dagsværdier, som er opgjort af den underliggende selskabs administrator. Værdiansættelsen sker på baggrund af niveau 2 i dagsværdihierarkiet. Det underliggende selskabs NAV værdiansættes på baggrund af de faktiske indtægter, som er renter fra byggefinansieringslån samt periodiseret stiftelsesprovision fratrukket de faktiske omkostninger i perioden.

5 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte udover direktionen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

7 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, t.kr. 10.799 vedrørende selskabets andele i Byggefinansiering III K/S.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.